131 conferunt] *add. over line V.* 144 haec] *corr. from hac V.* 149 expetitur] *corr. from expeditur V.* 153 Debemus aliquid] *in marg.:* Quod bonum sit ab omni inquinamento cordis conscientiam (*sic*) custodire et quod bonum sit etiam corpus aqua diluere *V.* 170 is] *corr. from his V.*

135–142 et ... demum: *The source discusses only baptism; cfr Clem. I, Rec. VI, 9, 4 –10, 1 (REHM/STRECKER, GCS p. 193 l. 6–9).* 151–152 ne ... dei: *Lev. 15, 24; 18, 19.* 162–165 Vae ... mundum: *Matth. 23, 25–26.*

175 *nonnullis pecudibus inveniatur, pudoris est, si non ab hominibus rationabilibus et deum colentibus observetur.*

Ergo *omnes peccaverunt et egent auxilio dei*. Propter quod, karissimi, *sectamini semper caritatem et aemulamini meliora et spiritalia*, et adiuuate vos invicem, ut deo semper in omnibus placere valeatis. Amen. 6

176 auxilio] *corr. from axilio V.* 177 aemulamini] aemulamini\* V.

176 omnes ... dei: *Rom. 3, 23.* 177 sectamini ... spiritalia: *I. Cor. 14, 1.*